СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09 января 2020 г.                        с. Апанасенковское                                      № 149
Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 1 квартал 2020 года

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Приказами министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 21 февраля 2019 г. N 53 «Об утверждении Методики определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальным районам (в том числе без учета населенных пунктов, являющихся административными центрами муниципальных районов), населенным пунктам, являющимся административными центрами муниципальных районов, и городским округам Ставропольского края», Приказом Министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 27 декабря 2019 г. № 390
"О средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по муниципальным районам (в том числе без учета населенных пунктов, являющихся административными центрами муниципальных районов), населенным пунктам, являющимся административными центрами муниципальных районов, и городским округам Ставропольского края на I квартал 2020 года", Уставом муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края совет муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра площади жилья на территории муниципального образования села Апанасенковского на 1 квартал 2020 года в размере 11,0 тысяч рублей.

2. Признать утратившим силу решение совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от  04 октября 2019 г. № 126 «Об утверждении средней  рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 4 квартал 2019 года».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вестник села Апанасенковского».

Глава муниципального образования

села Апанасенковского
Апанасенковского района
Ставропольского края                                                                     И.П. Шаповалов